
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SSK Vítkovice¸ z.s.
Pořadatel

26.3.2025
Datum

Ostrava - Vítkovice (Atletická hala Ostrava, Ruská 3077/135, 70030 Ostrava - Zábřeh)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Raková Lucie 732179829 lucie.rakova@centrum.cz
Hlavní rozhodčí PhDr. Danuše Vandrolová
Technický ředitel Lucie Vlková

Časomíru zajišťuje On line system s.r.o.
Výsledky zpracoval On line system s.r.o.

Startují

Závodní kancelář je otevřena v den závodů od 8,10 hodin v Atletické hale.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 19.3.2025 do 25.3.2025 do 18,00
hod.

MŠ se nemusí přihlašovat na festival, počítáme s účasti všech MŠ!  

Přihlašování konkrétních jmen účastníků bude opět probíhat on-line přes webové stránky www.atletika.cz
který vám umožní průběžné upravování a změny tzv. na poslední chvíli např. z důvodu nemoci účastníků
atd. Včas budou všem MŠ rozeslány odkazy na přihlášení. Na webu ihned MŠ uvidí seznam přihlášených
účastníků. 

V přihlášce je nutné uvést u každého závodníka vždy přesně stejný formát názvu školky.

Šatny
Šatny – využijte prosím sedadla v hale, šatny v přízemí jsou nepraktické, daleko od místa konání, vhodnější
je mít vše u sebe a děti se převlečou do sportovního přímo v hale, zajištěna je zdravotní služba a security
apod. 

Pohybový festival mateřských škol městského obvodu Ostrava-Jih - Velké finále

Soutěže

Děti z mateřských škol, kdy každou MŠ může reprezentovat 1 družstvo.

družstvo tvoří 3 dívky a 3 chlapci.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Atletická minipřípravka-dívky 50 m, skok z místa, plný míč 1kg
Atletická minipřípravka-hoši 50 m, skok z místa, plný míč 1kg

Atletická minipřípravka-hoši 2016-2022
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2022

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Zdravotní služba
Zdravotní služba bude zajištěna po celou dobu závodů.

Bodování:         Boduje se prvních 15 soutěžících v každé disciplíně, ve štafetách se body dvojnásobí, aby
bylo možno ještě míchat pořadím.

Vyhlašování:    Vyhlášení nejlepších družstev proběhne po ukončení
závodu.
                                                                                        Vyhlašování 3 nejlepších dívek a 3 nejlepších
chlapců v každé disciplíně, samostatné vyhlášení štafet a na závěr vyhlášení nejlepších družstev –
nejlepších mateřských škol.Vyhlašování v blocích dle časového plánu.                                Ceny:Medaile,
poháry a drobné prezenční dárky pro každého soutěžícího, vítězná družstva obdrží peněžní poukázky do
DECATHLONU – 1. místo poukázky v hodnotě 12 000 Kč, 2. místo v hodnotě 10 000 Kč a za 3. místo
družstev obdrží mateřská školka 8 000 Kč.

Zábavný doprovodný program: i v dalších ročnících připravujeme doprovodný program pro zpestření celé
akce, kdy od 9 – 12 hod. bude po celou dobu připraven v Atletické hale doprovodný zábavný program pro
děti, které v danou chvíli zrovna nesportují a nesoutěží. 

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

08:30 prezentace účastníků 
soutěží   

08:55

úvod a zahájení 
festivalu   
úvod a zahájení 
festivalu   

09:00 50 m EleDm  skok z místa EleHm  

09:30 50 m EleHm  skok z místa EleDm  

10:00 plný míč 1kg EleHm  
plný míč 1kg EleDm  

10:30
blok vyhlášení 50m, 
skok z místa a hod 
medicimbalem   

11:00 štafety mix 6 x 50m   

11:40

blok vyhlašování - 
štafeta a celkové pořadí 
družstev, slavnostní 
zakončení   

středa, 26.3.2025




